
　　毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　年末年始のお客様相談室及び修理サービス体制について、下記の通りご案内申し上げます。

■ 年末年始の弊社製品のお問合せ・出張修理の受付は下記カレンダー通りです。

27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

　

通

常

営

業

　

休

日

　

休

日

　

冬

季

休

暇

　

冬

季

休

暇

　

祝

日

　

冬

季

休

暇

　

冬

季

休

暇

　

休

日

　

休

日

　

通

常

営

業

休業期間中に頂きましたFAX・メールへのご返答は、通常営業になり次第順次行なって

まいります。ご返答までに少々お時間を頂きますことをあらかじめご了承下さい。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

以上

年末年始の修理サービス対応のご案内

記

12月 1月


